4.自然村庄（四级路以外区域），各村保洁产生的垃圾，收集到甲方指定垃圾收

集点，由乙方统一清运。

5.乙方负责清运生活垃圾。建筑垃圾、装修垃圾、各类秸秆以及农业垃圾，其他

区级垃圾中转站不收运的垃圾，由各村（场）自行负责处理。

6.乙方对垃圾桶或其他垃圾收集设施做到垃圾不外溢、无积存。定期更换破损垃

圾桶，对垃圾桶或其他垃圾设施进行擦洗、消毒。生活垃圾清运做到：车走地净、车

容整洁、车体外无污物、灰垢；标识清晰，无撒、漏、抛现象，避免造成二次污染，

保持清运现场洁净，并按规定运至垃圾中转站，不得随意倾倒。

二、合同金额

本合同的总金额（大写）为壹佰叁拾捌万元整；（¥1380000.00），分项价格详

见乙方提交的磋商报价表。

三、服务期限

合同签订后一年， 2026 年 1 月 7 日－ 2027 年 1 月 6 日。合同到期后经

双方协商一致后可续签一年，最多可续签两次。

四、合同款项支付

每季度付款一次，每个季度付款总价款的 25%，根据考核结果按实际作业量确定

付款金额（不计利息）。

五、工作要求

（一）基本要求

1.项目范围内所有垃圾必须日产日清，每日保洁不低于 8小时，垃圾清运必须每

日不低于两次；早、晚保洁清运各一次，其中早晨保洁清运应该在上午 8点前完成；